
Reflex Refix DE 600, neprůtočná membránová
tlaková expanzní nádoba, modrá, 10/4 bar
Číslo výrobku: 7306950

Podrobnosti
Typ DE 600
Jmenovitý objem 600 l
Max. využitelný objem 450 l
Max. přípustná teplota soustavy 70 °C
Max. dovol. provozní teplota 70 °C
Max. dovol. provozní tlak 10 bar
Předtlak plynu – nastavení z
výroby

4 bar

Připojení G 1 1/2"
Průměr 740 mm
Max. výška 1859 mm
Výška přípojky vody 263 mm
Sklopný rozměr cca 1893 mm
Hmotnost 128,00 kg

Popis
Refix DE
Neprůtočná tlaková expanzní nádoba s membránou
pro rozvody vody, na které se nevztahuje norma DIN
1988, např. rozvody požární a užitkové vody, podlaho-
vé vytápění nebo instalace tepelných zdrojů. Nádoby v
provedení podle DIN EN 13831. Povolení podle směrni-
ce o tlakových zařízeních 2014/68/EU.

Z membrána ve formě vaku podle DIN EN 13831 /
od 50 litrů vyměnitelná

Z pro koncentraci mrazuvzdorného prostředku
nejméně 25 až 50 %

Z díly přicházející do kontaktu s vodou jsou chráněny
proti korozi

Z epoxidový nátěr s dlouhou životností
Z 33 litrů s upevňovacími závěsy, od 50 litrů s nožič-

kami
Z následující typy včetně manometru:

→ 10/16 bar: od Ø 1 000 mm
→ 25 bar: od Ø 450 mm

Z manometr a ventilek předtlaku chráněny kovovým
krytem

Poznámka:
Podle švýcarské směrnice SWKI HE301-01 a SVTI pro
(PSV * VN ≤ 3.000 bar * litry) není vyžadována žádná
autorizace.

Technické změny vyhrazeny • PR1724cz / 06 – 17
Reflex Winkelmann GmbH • Gersteinstrasse 19 • 59227 Ahlen, Germany
+49 2382 7069-0 • www.reflex.de • info@reflex.de

brand of


